
UCHWAŁA NR XLIV/279/2018
RADY MIEJSKIEJ LWÓWEK

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

zmieniająca: uchwałę nr XLI/248/2017 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.1875 ze zmianami.); art.211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 258 i 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.2077), Rada Miejska uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale Rady Miejskiej nr XLI/248/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2018 rok, zmienionej zarządzeniem nr 4/2018 z 16 stycznia 2018 r., zarządzeniem nr 7/2018 
z 30 stycznia 2018r., uchwałą nr XLII/264/2018 z 8 lutego 2018r., zarządzeniem nr 13/2018 z 19 lutego 2018r.,  
zarządzeniem nr 15/20108 z 16 marca 2018r. oraz uchwałą nr XLIII/271/2018 z 28 marca 2018r., wprowadza 
się zmiany w dochodach budżetu gminy.

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 709.633,39 zł. w tym:

1) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, w wysokości: 621.416,06 zł. Plan 
tych dotacji po zmianie wynosi: 12.440.670,06 zł;

2) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, 
o kwotę: 29.487,00 zł. Plan tej dotacji po zmianie wynosi: 666.374,00 zł.

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 43.783.184,95 zł, zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 3 do niniejszej uchwały, w tym:

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 40.779.261,95, zł;

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 3.003.923,00 zł.

§ 2. 1. W uchwale, o której mowa w § 1 ust 1, wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy.

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 709.633,39 zł., w tym:

1) zwiększa sie wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami, w wysokości: 621.416,06 zł. Plan tych wydatków po zmianie wynosi: 
12.440.670,06 zł;.

2) zwiększa się wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę: 29.487,00 zł. Plan tych 
wydatków po zmianie wynosi: 666.374,00 zł.

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 44.786.544,95 zł, zgodnie z załącznikami 
nr 2 i 4 do niniejszej uchwały, w tym:

1) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości: 38.361.640,42 zł;

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości: 6.424.904,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały;

§ 3. Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

Id: 7B4D7D53-A77E-462E-86AC-2A4F7EC81B41. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 7B4D7D53-A77E-462E-86AC-2A4F7EC81B41. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2018 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIV/279/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 kwietnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 617 774,060,00 617 774,06

01095 Pozostała działalność 617 774,06 617 774,060,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 617 774,06 617 774,06

600 Transport i łączność 50 000,002 693 923,00 2 743 923,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 50 000,000,00

6620
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
0,00 50 000,00 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 430,33331 000,00 332 430,33

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 430,33 1 430,330,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 430,33 1 430,33

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa - 1 208,001 812,00 604,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa - 1 208,00 604,001 812,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 812,00 - 1 208,00 604,00

801 Oświata i wychowanie 200,00609 646,00 609 846,00

80101 Szkoły podstawowe 200,00 38 620,0038 420,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 200,00 200,00

852 Pomoc społeczna 4 550,00383 790,00 388 340,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 250,00 51 279,0050 029,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 250,00 1 250,00 2 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 300,00 60 500,0057 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 200,00 3 300,00 5 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 487,00135 800,00 165 287,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 29 487,00 29 487,000,00

Id: 7B4D7D53-A77E-462E-86AC-2A4F7EC81B41. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 29 487,00 29 487,00

855 Rodzina 6 000,0011 919 973,00 11 925 973,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 200,00 7 416 965,007 414 765,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 200,00 700,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 9 000,00 2 000,00 11 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 500,00 4 338 708,004 335 208,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 500,00 700,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 000,00 3 000,00 7 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 300,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 300,00 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 600,006 000,00 6 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 600,00 6 600,006 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
3 000,00 600,00 3 600,00

926 Kultura fizyczna 800,0068 000,00 68 800,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 800,00 800,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 800,00 800,00

43 073 551,56 43 783 184,95709 633,39Razem:

Id: 7B4D7D53-A77E-462E-86AC-2A4F7EC81B41. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na 2018 rok
Załącznik nr 2 do uchwały nr XLIV/279/2018  Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 kwietnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 617 774,06211 004,00 828 778,06

01095 Pozostała działalność 617 774,06 808 274,06190 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 113,22 113,22

4430 Różne opłaty i składki 0,00 605 660,84 605 660,84

600 Transport i łączność 50 000,005 828 154,61 5 878 154,61

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 50 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

710 Działalność usługowa 2 430,33317 988,00 320 418,33

71095 Pozostała działalność 2 430,33 167 692,33165 262,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 430,33 22 430,33

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa - 1 208,001 812,00 604,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa - 1 208,00 604,001 812,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 - 1 047,00 453,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 312,00 - 161,00 151,00

852 Pomoc społeczna 4 550,001 525 120,00 1 529 670,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 250,00 805 000,00803 750,00

3110 Świadczenia społeczne 1 250,00 1 250,00 2 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 300,00 135 700,00132 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 200,00 3 300,00 15 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 487,00322 832,00 352 319,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 29 487,00 42 474,0012 987,00

3240 Stypendia dla uczniów 12 987,00 29 487,00 42 474,00

855 Rodzina 6 000,0013 034 923,00 13 040 923,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 200,00 7 416 965,007 414 765,00

Id: 7B4D7D53-A77E-462E-86AC-2A4F7EC81B41. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 9 500,00 2 200,00 11 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 500,00 4 318 708,004 315 208,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 200,00 3 500,00 7 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 300,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 600,001 562 861,38 1 563 461,38

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 600,00 1 108 495,481 107 895,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 051,30 600,00 44 651,30

44 076 911,56 44 786 544,95709 633,39Razem:

Id: 7B4D7D53-A77E-462E-86AC-2A4F7EC81B41. Uchwalony Strona 2



Plan wydatków budżetu Gminy na 2018 rok w wysokości ogólnej 44.786.544,95 

 
W tym : 
- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    15.629.394,00 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych                          12.884.867,00 

Id: 7B4D7D53-A77E-462E-86AC-2A4F7EC81B41. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie dotacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2018 rok
Załącznik nr 3 do uchwały nr XLIV/279/2018  Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 kwietnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 617 774,06617 774,060,00

01095 Pozostała działalność 617 774,06617 774,060,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
617 774,06617 774,060,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 604,00- 1 208,001 812,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 604,00- 1 208,001 812,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
604,00- 1 208,001 812,00

852 Pomoc społeczna 31 103,004 550,0026 553,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 500,001 250,001 250,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 500,001 250,001 250,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 500,003 300,002 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 500,003 300,002 200,00

855 Rodzina 11 716 573,00300,0011 716 273,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00300,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
300,00300,000,00

12 440 670,0611 819 254,00 621 416,06Razem:

Id: 7B4D7D53-A77E-462E-86AC-2A4F7EC81B41. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2018 rok
Załącznik nr 4 do uchwały nr XLIV/279/2018  Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 kwietnia 2018r

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 617 774,06617 774,060,00

01095 Pozostała działalność 617 774,06617 774,060,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,0012 000,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113,22113,220,00

4430 Różne opłaty i składki 605 660,84605 660,840,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 604,00- 1 208,001 812,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 604,00- 1 208,001 812,00

4300 Zakup usług pozostałych 453,00- 1 047,001 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 151,00- 161,00312,00

852 Pomoc społeczna 31 103,004 550,0026 553,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 500,001 250,001 250,00

3110 Świadczenia społeczne 2 500,001 250,001 250,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 500,003 300,002 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,003 300,002 200,00

855 Rodzina 11 716 573,00300,0011 716 273,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00300,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00300,000,00

11 819 254,00 621 416,06 12 440 670,06Razem:

Id: 7B4D7D53-A77E-462E-86AC-2A4F7EC81B41. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 4

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2018 rok
Załącznik nr 5 do uchwały nr XLIV/279/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 kwietnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00190 500,00 190 500,00

01095 Pozostała działalność 0,00 190 500,00190 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 500,00 0,00 190 500,00

"PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA BRODY). GOŚCIU SIĄDŹ POD
 

MYM DACHEM I ODPOCZNIJ CHWILĘ" 41 200,00 0,00 41 200,00

"PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA GROŃSKO). MIESZKAŃCY
 

MARZĄ SKRYCIE, BY NA SALI NIE HULAŁ WIATR  A TĘTNIŁO ŻYCIE" 56 300,00 0,00 56 300,00

"PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA LINIE). STRAŻAK, SOŁTYS ZA
 

PAN BRAT ZAWOJUJĄ CAŁY ŚWIAT" 93 000,00 0,00 93 000,00

600 Transport i łączność 50 000,005 324 910,35 5 374 910,35

60011 Drogi publiczne krajowe 0,00 60 000,0060 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
60 000,00 0,00 60 000,00

DOTACJA CELOWA NA DOFINANSOWANIE KOSZTÓW
 

DOKUMENTACJI PRZY WSPÓLNEJ REALIZACJI BUDOWY CIĄGU

 

PIESZO - ROWEROWEGO WZDŁUŻ DROGI KRAJOWEJ NR 92 NA

 

ODCINKU MIEDZICHOWO- BOLEWICE- LWÓWEK- PNIEWY-

 

CHEŁMNO NA TERENIE GMINY LWÓWEK

0,00 0,00 0,00

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA DOFINANSOWANIE KOSZTÓW
  

DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ PRZY WSPÓLNEJ REALIZACJI

 

BUDOWY CIAGU PIESZO- ROWEROWEGO WZDŁUŻ DROGI

 

KRAJOWEJ NR 92 NA ODCINKU MIEDZICHOWO- BOLEWICE-

 

LWÓWEK- PNIEWY- CHEŁMNO NA TERENIE GMINY LWÓWEK

60 000,00 0,00 60 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 50 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 1731P LWÓWEK- ZĘBOWO
 

0,00 20 000,00 20 000,00

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2731P W M. POSADOWO 0,00 20 000,00 20 000,00

PRZEBUDOWA SKRZYŻOWANIA DROGI POWIATOWEJ NR 2730P Z
 

DROGA POWIATOWĄ NR 1731P

 

0,00 10 000,00 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 5 182 241,675 182 241,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 937,67 0,00 610 937,67

MODERNIZACJA CHODNIKA  dot. wieś PAKOSŁAW 15 000,00 0,00 15 000,00

MODERNIZACJA I BUDOWA DROGI dot. wieś Zygmuntowo 10 938,27 0,00 10 938,27

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH W MIEJSCOWOŚCIACH : KONIN,
 

ZĘBOWO- UL. KWIATOWA, PAKOSŁAW 584 999,40 0,00 584 999,40

Id: 7B4D7D53-A77E-462E-86AC-2A4F7EC81B41. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 4

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 973 996,00 0,00 1 973 996,00

POPRAWA DOSTĘPNOŚCI KOMUNIKACYJNEJ MIESZKAŃCÓW WSI
 

KOMOROWICE ORAZ WŁADYSŁAWOWO DO OBIEKTÓW

 

PUBLICZNYCH POPRZEZ PRZEBUDOWĘ DRÓG GMINNYCH NR

 

353579P ORAZ 383533P POLEGAJĄCYCH NA POŁĄCZENIU CZĘŚCI

 

MIEJSCOWOŚCI Z W/W WSIAMI

558 906,00 0,00 558 906,00

POPRAWA DOSTĘPNOŚCI KOMUNIKACYJNEJ MIESZKAŃCÓW WSI
 

ZGIERZYNKA I POSADOWO ORAZ KOMOROWO I WYMYŚLANKA DO

 

OBIEKTÓW PUBLICZNYCH POPRZEZ PRZEBUDOWĘ DROG

 

GMINNYCH NR 355836P ORAZ 383566P POLEGAJĄCYCH NA

 

POŁĄCZENIU WSI ZGIERZYNKA Z POSADOWEM

1 415 090,00 0,00 1 415 090,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 357 308,00 0,00 2 357 308,00

POPRAWA DOSTĘPNOŚCI KOMUNIKACYJNEJ MIESZKAŃCÓW WSI
 

KOMOROWICE ORAZ WŁADYSŁAWOWO DO OBIEKTÓW

 

PUBLICZNYCH POPRZEZ PRZEBUDOWĘ DRÓG GMINNYCH NR

 

353579P ORAZ 383533P POLEGAJĄCYCH NA POŁĄCZENIU CZĘŚCI

 

MIEJSCOWOŚCI Z W/W WSIAMI

670 462,60 0,00 670 462,60

POPRAWA DOSTĘPNOŚCI KOMUNIKACYJNEJ MIESZKAŃCÓW WSI
 

ZGIERZYNKA I POSADOWO ORAZ KOMOROWO I WYMYŚLANKA DO

 

OBIEKTÓW PUBLICZNYCH POPRZEZ PRZEBUDOWĘ DROG

 

GMINNYCH NR 355836P ORAZ 383566P POLEGAJĄCYCH NA

 

POŁĄCZENIU WSI ZGIERZYNKA Z POSADOWEM

1 686 845,40 0,00 1 686 845,40

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 240 000,00 0,00 240 000,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWE I PRZEBUDOWĘ DRÓG
 

GMINNYCH 240 000,00 0,00 240 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 82 668,6882 668,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 668,68 0,00 82 668,68

MODERNIZACJA PRZESTRZENI RYNKU W LWÓWKU 28 290,00 0,00 28 290,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - DOPOSAŻENIE PLACU ZABAW dot. wieś
 

Lipka Wielka 4 500,00 0,00 4 500,00

POPRAWA ESTETYKI WSI  dot. wieś Bródki 13 278,68 0,00 13 278,68

POPRAWA ESTETYKI WSI  dot. wieś Chmielinko 8 000,00 0,00 8 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - dot. wieś Posadowo 13 600,00 0,00 13 600,00

POPRAWA ESTETYKI WSI  dot. wieś Zgierzynka 10 000,00 0,00 10 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - MODERNIZACJA URZĄDZEŃ NA
 

TERENIE REKREACYJNYM  dot. wieś Linie 5 000,00 0,00 5 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI- ZAGOSPODAROWANIE TERENU
 

REKREACYJNEGO dot. wsi Brody 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,0015 000,00 15 000,00

71095 Pozostała działalność 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

MODERNIZACJA SZALETÓW MIEJSKICH 15 000,00 0,00 15 000,00

Id: 7B4D7D53-A77E-462E-86AC-2A4F7EC81B41. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 4

750 Administracja publiczna 0,0050 000,00 50 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

MODERNIZACJA POMIESZCZEŃ W BUDYNKU UMIG 25 000,00 0,00 25 000,00

MONTAŻ SYSTEMU AUTOMATYCZNEJ ARCHIWIZACJI DANYCH
 

17 000,00 0,00 17 000,00

ZAŁOŻENIE MONITORINGU W BUDYNKU UMIG 8 000,00 0,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

BUDOWA BUDYNKU GARAŻOWO - GOSPODARCZEGO DLA OSP
 

LINIE - I ETAP 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00400 000,00 400 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 150 000,00150 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 0,00 150 000,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA WYDATKI MODERNIZACYJNE
 

BUDYNKÓW OŚWIATOWYCH 150 000,00 0,00 150 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 250 000,00250 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00

ZAKUP BUSA DO PRZEWOZU DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH NA
 

ZAJĘCIA SZKOLNE 250 000,00 0,00 250 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00135 000,00 135 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 135 000,00135 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
135 000,00 0,00 135 000,00

DOTACJA DLA SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI
 

ZDROWOTNEJ IMIENIA DOKTORA KAZIMIERZA HOŁOGI W NOWYM

 

TOMYŚLU NA ZAKUP WYSOKOSPECJALISTYCZNEGO SPRZĘTU

 

MEDYCZNEGO - MIKROSKOP OPERACYJNY

 

135 000,00 0,00 135 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0096 000,00 96 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 6 000,006 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI  dot. wieś Władysławowo 6 000,00 0,00 6 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 90 000,0090 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00

BUDOWA OŚWIETLENIA NA UL. SADOWEJ W LWÓWKU 90 000,00 0,00 90 000,00

Id: 7B4D7D53-A77E-462E-86AC-2A4F7EC81B41. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 4

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0093 494,18 93 494,18

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 87 494,1887 494,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 494,18 0,00 87 494,18

MODERNIZACJA POKRYCIA DACHOWEGO SALI dot. wieś Komorowice 22 380,63 0,00 22 380,63

MODERNIZACJA POKRYCIA DACHOWEGO SALI WIEJSKIEJ dot. wieś
 

Wymyślanka 9 633,99 0,00 9 633,99

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ  dot. wieś Chmielinko 10 000,00 0,00 10 000,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ  dot. wieś Krzywy Las 8 179,56 0,00 8 179,56

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ  dot. wieś Linie 5 000,00 0,00 5 000,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ  dot. wieś Pawłówek 7 300,00 0,00 7 300,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ dot. wieś Grońsko 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ dot. wieś Zębowo 10 000,00 0,00 10 000,00

PROJEKT ŚWIETLICY  dot. wieś Pakosław 15 000,00 0,00 15 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 6 000,006 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI- MODERNIZACJA SCENY dot. wieś
 

Pakosław 6 000,00 0,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0070 000,00 70 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 70 000,0070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

MODERNIZACJA SZATNI 70 000,00 0,00 70 000,00

6 374 904,53 6 424 904,5350 000,00Razem

Id: 7B4D7D53-A77E-462E-86AC-2A4F7EC81B41. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 6 

do uchwały nr XLIV/279/2018 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 26 kwietnia 2018r. 

 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumie ń (umów) mi ędzy jednostki samorz ądu terytorialnego              

w 2018 roku  

DOCHODY: 

Dział  Rozdział       § Nazwa  Kwota 
dotacji 

1 2  3 5 

600 

 

60014 

 

6620 Drogi publiczne powiatowe  

w tym: 

- „Przebudowa skrzyżowania drogi 

powiatowej nr 2730P z droga powiatową nr 

1731P”  - kwota  10.000,00,  

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1731P 

Lwówek – Zębowo” – kwota 20.000,00 

-„Przebudowa drogi powiatowej nr 2731P w 

m. Posadowo”- kwota 20.000,00 

50.000,00 

 

      WYDATKI: 

Dział  Rozdział        § Nazwa  

 

Kwota 
dotacji 

1 2  3 5 

600 

 

60014 

 

   6050 Drogi publiczne powiatowe  
 
 w tym: 

- „Przebudowa skrzyżowania drogi 

powiatowej nr 2730P z droga powiatową nr 

1731P” - kwota  10.000,00,  

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1731P 

Lwówek – Zębowo” – kwota 20.000,00 

-„Przebudowa drogi powiatowej nr 2731P w 

m. Posadowo”- kwota 20.000,00 

50.000,00 

 

 

Id: 7B4D7D53-A77E-462E-86AC-2A4F7EC81B41. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XLIV/279/2018

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 26 kwietnia 2018r.

Budżet miasta i gminy Lwówek niniejszą uchwałą został zwiększony po stronie dochodów oraz po
stronie wydatków o kwotę 709.633,39 zł.

Zmiany dotyczą:

DOCHODY:

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby,
§ 0750 wpływy z dzierżawy, wynajmu - kwota 600,00 (dot. świetlica Zgierzynka).

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, § 2010 dotacja
celowa na zadania z zakresu administracji rządowej - kwota 1.250,00 (pismo Wojewody Wlkp FB-
I.31112.91.2018.4).

3.Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny, § 2010 dotacja celowa
na zadania z zakresu adm. rządowej - kwota 300,00 (pismo Wojewody Wlkp FB-I.31112.54.2018.8).

4.Zwiększenie planu dochodów w dz. 600, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, § 6620 Dotacje
celowe otrzymane z powiatu na podstawie porozumień – kwota 50.000,00 w tym:

- „Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2730P z droga powiatową nr 1731P”

10.000,00;

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1731P Lwówek – Zębowo” – kwota 20.000,00;

-„Przebudowa drogi powiatowej nr 2731P w m. Posadowo”- kwota 20.000,00.

(Uchwała Rady Powiatu w sprawie zmiany budżetu XXXIX/285/2018 z 28 lutego 2018r., uchwały Rady
Powiatu w sprawie powierzenia Gminie Lwówek wykonania zadań własnych Powiatu Nowotomyskiego
XXXIX/300-302/2018 z 28 lutego 2018r. oraz porozumienia w sprawie przekazania przez Powiat
Nowotomyski zadań inwestycyjnych Gminie Lwówek, uchwała Rady Miejskiej w Lwówku nr
XLIII/267/2018 w sprawie przejęcia od Powiatu Nowotomyskiego zadań własnych Powiatu polegających
na: Przebudowie skrzyżowania drogi powiatowej nr 2730P z drogą powiatową nr 1731P, Przebudowie drogi
powiatowej nr 1731P Lwówek – Zębowo oraz Przebudowie drogi powiatowej nr 2731P w m. Posadowo.).

5.Zwiększenie planu dochodów w dz. 700, rozdział 70001 Zakłady Gospodarki Mieszkaniowej,
§ 0940 wpływy z rozliczeń z lat ub. – kwota 1.430,33.

6.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 0690 wpływy
z różnych opłat – kwota 200,00.

7.Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze, § 2950 zwrot
dotacji i płatności – kwota 2.000,00.

8.Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, § 2950 zwrot dotacji
i płatności – kwota 3.000,00.

9.Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze, § 0920 pozostałe
odsetki – kwota 200,00.

10.Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, § 0920 pozostałe
odsetki – kwota 500,00.

11.Zwiększenie planu dochodów w dz. 926, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej,
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – kwota 800,00.

12.Umniejszenie planu dochodów w dz. 751, rozdział 75101 Urzędy naczelne, § 2010 Dotacje celowe –
kwota 1.208,00 (Pismo KBW Leszno DLS 3113-3/18).

13.Zwiększenie planu dochodów w dz. 854, rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym, § 2030 Dotacje celowe - kwota 29.487,00 (Pismo Wojewody Wlkp FB-I.3111.130.2018.8).

Id: 7B4D7D53-A77E-462E-86AC-2A4F7EC81B41. Uchwalony Strona 1



14.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze, § 2010 Dotacja celowa – kwota 3.300,00 (Pismo Wojewody Wlkp FB-I.3111.123.2018.8).

15.Zwiększenie planu dochodów w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 2010 Dotacja celowa
– kwota 617.774,06 (Pismo Wojewody Wlkp FB-I.3111.134.2018.4).

WYDATKI:

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze, § 2950 zwrot
płatności i dotacji – kwota 2.200,00.

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, § 2950 zwrot płatności
i dotacji – kwota 3.500,00.

3.Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny, § 4300 zakup usług –
kwota 300,00 (koszty realizacji zadań zw. Z Rządową Kartą Dużej Rodziny).

4.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej,
§ 3110 świadczenia społeczne - kwota 1.250,00 – sprawowanie opieki nad osobą ubezwłasnowolnioną.

5.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, § 6050 wydatki
inwestycyjne – 50.000,00 (powierzone zadania powiatu) w tym:

-„Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2730P z droga powiatową nr 1731P” 10.000,00;

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1731P Lwówek – Zębowo” – kwota 20.000,00;

-„Przebudowa drogi powiatowej nr 2731P w m. Posadowo” - kwota 20.000,00.

6.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice, kluby, § 4210 zakup
materiałów – kwota 600,00 (dot. świetlicy Zgierzynka).

7.Zwiększenie planu wydatków w dz. 710, rozdział 71095 Pozostała działalność, §4300 zakup usług
pozostałych – kwota 2.430,33 – utrzymanie szaletów miejskich.

8.Umniejszenie planu wydatków w dz. 751, rozdział 75101 Urzędy naczelne – kwota ogółem 1.208,00
z tego § 4300 zakup usług – kwota 1.047,00 oraz § 4360 opłaty z tyt usług telekom – kwota 161,00.
(zmiana obszaru działania Krajowego Biura Wyborczego z Leszna na Poznań).

9.Zwiększenie planu wydatków w dz. 854, rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym, § 3240 Stypendia dla uczniów – kwota 29.487,00 z przeznaczeniem na dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

10.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze, § 4300 zakup usług – kwota 3.300,00 z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

11.Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, - kwota ogółem
617.774,06 z tego: § 4430 różne opłaty i składki – kwota 605.660,84, § 4170 wynagr bezosobowe- kwota
12.000,00 oraz § 4210 zakup materiałów – kwota 113,22; z przeznaczeniem na zwrot części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu w I terminie
płatniczym 2018 r.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: 7B4D7D53-A77E-462E-86AC-2A4F7EC81B41. Uchwalony Strona 2




